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Nr 233.

Godkänd av första kammaren den 3 juni 1924.
• Godkänd av andra kammaren den 3 juni 1924.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående dgrtidstillågg åt viss nordiska museets 
och livrustkammarens personal.

(Statsutskottets utlåtande nr 99.)

Till Konungen.

I den till riksdagen den 2 januari 1924 avlåtna propositionen angående 
statsverkets tillstånd och behov bär Eders Kungl. Maj:t under åttonde 
huvudtiteln, punkten 23, föreslagit riksdagen att, i avbidan på proposition 
angående dyrtidstillägg åt viss nordiska museets personal ävensom åt liv
rustkammarens personal, för budgetåret 1924—1925 beräkna för ändamålet 
ett extra förslagsanslag å 50,000 kronor.

Sedermera har Eders Kungl. Maj:t i en den 22 februari 1924 dagtecknad, 
till riksdagen avlåten proposition, nr 61, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen att för beredande under tiden 1 juli 1924—30 juni 1925 av 
dyrtidstillägg åt nordiska museets personal, med undantag av vakt- och 
arbetarpersonalen vid friluftsavdelningen å Skansen, ävensom åt personalen 
vid livrustkammaren, i den mån avlöningarna åt sistnämnda personal ej 
utgå direkt av statsmedel, för budgetåret 1924—1925 anvisa ett extra anslag 
av 50,000 kronor,

att utgå under iakttagande i tillämpliga delar av de grunder, som kunna 
varda bestämda beträffande dyrtidstillägg under motsvarande tid åt befatt 
ningshavare i statens tjänst, och enligt de närmare bestämmelser, som må 
av Eders Kungl. Maj:t meddelas.

För befattningshavare i statens tjänst har riksdagen numera beslutit bi
behållande av nuvarande grunder för dyrtidstilläggens utgående, vilka grun 
der följaktligen skulle gälla även nu avsedd personal. Någon ändring av 
det av Eders Kungl. Maj:t ifrågasatta anslagsbeloppet har med hänsyn 
härtill dock icke befunnits erforderlig.
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Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen må för beredande under tiden 
1 juli 1924—30 juni 1925 av dyrtidstillägg åt nordiska museets personal, 
med undantag av vakt- och arbetarpersonalen vid friluftsavdelningen å 
Skansen, ävensom åt personalen vid livrustkammaren, i den mån avlö
ningarna åt sistnämnda personal ej utgå direkt av statsmedel, för budget
året 1924—1925 anvisat ett extra anslag av 50,000 kronor,

att utgå under iakttagande i tillämpliga delar av de grunder, som kunna 
varda bestämda beträffande dyrtidstillägg under motsvarande tid åt be
fattningshavare i statens tjänst, och enligt de närmare bestämmelser, som 
må av Eders Kungl. Maj:t meddelas.

Stockholm den 3 juni 1924.

Med undersåtlig vördnad.


